２０２３年６月

お客様各位

「Pay－easy（ペイジー）」による払込みサービスの

一部停止について

平素は、大阪信用金庫のインターネットバンキングサービスをご利用いただ

き誠にありがとうございます。

 この度、当金庫では、インターネットバンキングサービスの「Pay－easy（ペ

イジー）」各種払込みサービスにおいて、下記のとおり一部、取扱いを停止いた

しましたのでお知らせいたします。

 お客様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し

上げます。

記

１．取扱停止対象

２．取扱停止日

   ２０２３年５月３１日（水）

以上

収納機関名 収納金等

ＳＢＩ ＶＣトレード株式会社 チャージの取扱い